comprehenderent sacrilegos,
res suas etiamnum conva-
santes, ut in pedes se proti-
nus darent. Sed tu, fortis
bellator, et qui γιγαντολέτωρ,
et τιτανοκράτωρ praedicaris,
sedebas, manu decemcubita-
le fulmen sustinens, interea
dum cincinnos aureos otio-
se tibi attondebant. Haec
igitur, o Deorum praestan-
tissime, ecquando tandem
dissimulare desines? Ec-
quando eris, ut tanta faci-
nora ultum eas? Quot or-
bis conflagrationes, quot di-
luvia satis esse queant, ut
tam inexhausta hominum
insolentia compescatur? De
me enim ut dicam, iis, quae
ad ceteros pertinent, omis-
sia, postquam tot Athenian-

- p. 108. ναίων εἰς ὕψος ἄρας, καὶ πλουσίους ἐκ πενεστάτων ἀποφήνας,
 p. 109. καὶ πᾶσι τοῖς δεομένοις ἐπικουρήσας, μᾶλλον δὲ ἀθρόον ἐς
 εὐεργεσίαν τῶν φίλων ἐκχέας ^{q)} τὸν πλεῦτον, ἐπειδὴ πένης
 διὰ ταῦτα ἐγενόμην, οὐκ ἔτι οὐδὲ ^{r)} γνωρίζομαι πρὸς αὐτῶν,
 οὔτε προσβλέπουσι οἱ τέως ὑποπτήσσοντες καὶ προφυνουῦντες,
 p. 110. καὶ τοῦ ἐμοῦ νεύματος ἀνηρημένοι ^{s)}). ἀλλ' ἦν που καὶ ὁδῶ
 βαδίζων ἐντύχῳ ^{t)} τινὶ αὐτῶν, ὥσπερ τινὰ στήλην παλαιοῦ
 νεκροῦ ὑπτιαν, ὑπὸ τοῦ χρόνου ἀνατετραμμένην, παρέρχονται,
 μηδὲ ἀναγνόντες· οἱ δὲ καὶ κόρρωθεν ἰδόντες, ἐτέραν ἰατρῆ-
 πονται, δυσάντητον, καὶ ἀποτρόπαιον θέαμα ὄψεσθαι ὑπο-
 λαμβάνοντες, τὸν οὐ πρὸ πολλοῦ σωτήρα, καὶ εὐεργέτην αὐ-
 p. 111. β τῶν γεγενημένον. Ὡστε ὑπὸ τῶν κακῶν ἐπὶ ταύτην τὴν ἐσχα-
 τιάν τραπόμενος, ἐναψάμενος διφθέραν, ἐργάζομαι τὴν γῆν,
 ὑπόμισθος ὀβολῶν τεσσάρων, τῇ ἐρημίᾳ καὶ τῇ δικέλλῃ προς-

q) ἐκχέας] εἰσχέας cod. 1428. r) οὐκ ἔτι οὐδὲ] Sic edi-
 dimus cum *Schmiedero* ducibus codd. Paris. 1428. 2957. Aug.
 et Gorl. et Edd. A. 1. et 2. B. 2. Arg. et probante *Schaefero*
 Melet. p. 97. Alias omissum οὐδέ. s) ἀνηρημένοι] ἀ-
 πηρημένοι Aug. et Gorl. t) ἐντύχῳ] Sic auctore *Schae-
 fero* Melet. p. 87. et praeuntibus codd. Aug. et Gorl. et
 Edd. F. A. 2. et Arg. pro vulg. ἐντύχοιμι.

ses evexi, divitesque ex
 pauperculis reddidi, atque
 omnibus ea, quibus egebant,
 benigne largitus sum, seu,
 ut verius dicam, postquam
 acervatim, ut in amicos be-
 neficus essem, opes effudi,
 atque ea re factum est, ut
 ad inopiam redactus sim, il-
 li me ignorant; sed ne adspi-
 ciunt quidem, cum tamen
 antea me revererentur, ad-
 grarent, et ex meo pende-
 rent nutu. Quin etiam si
 forte cui ipsorum in via oc-
 curram, ii me veluti ever-
 sum hominis jamdudum se-
 pulsti titulum, et tempo-
 ris diuturnitate collapsum,

praetereunt, ne legentes qui-
 dem: alii autem quam longe
 me vident, in aliam defle-
 ctunt viam, rati quippe vi-
 auros se spectaculum ali-
 quod occursu infaustum, at-
 que averrandum, me, in-
 quam, qui non ita pridem
 σωτήρ ipsis et εὐεργέτης fui.
 Tot itaque malis circumval-
 latus, in hunc remotum et
 desertum agrum concessi;
 et suspensio ex humeris rhe-
 none terram colo, quatuor
 in diem obolis locata opera,
 hic cum ligone et hac soli-
 tudine philosophans. Mei
 certe laboris hoc videor prae-
 mium vel maximum conse-